

评标报告

项目名称：洛阳市文物局汉魏洛阳城遗址博物馆空调工程项目
(项目代码：2112-410300-04-01-912417)

项目编号：洛直工施招标(2024)0113号

标段名称：洛阳市文物局汉魏洛阳城遗址博物馆空调工程项目

标段编号：洛直工施招标(2024)0113号-1

招标人：洛阳市文物局

招标代理机构：河南远桥工程管理咨询有限公司

评标日期：2024年4月9日

一、项目基本情况

- 1、项目名称：洛阳市文物局汉魏洛阳城遗址博物馆空调工程项目
 - 2、项目编号：洛直工施招标(2024)0113号
 - 3、标段名称：洛阳市文物局汉魏洛阳城遗址博物馆空调工程项目
 - 4、标段编号：洛直工施招标(2024)0113号-1
 - 5、招标人：洛阳市文物局
 - 6、代理机构：河南远桥工程管理咨询有限公司
 - 7、招标方式：公开招标
 - 8、开标地点：开标八室(洛阳市公共资源交易中心)
 - 9、评标地点：评标八室(洛阳市公共资源交易中心)
- ## 二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标报价(元)	保证金缴纳情况
1	河南省万力实业发展有限公司	13525327.30	
2	河南五建城乡建设发展有限公司	13865617.86	
3	中鼎建安集团有限公司	13703825.06	
4	洛阳丹东能源开发有限公司	13963002.02	
5	中润昌弘建工集团有限公司	13449713.25	
6	河南昊锦建设集团有限公司	13502600.65	
7	河南盛鼎建设集团有限公司	13535328.28	
8	河南首宏建设工程有限公司	13892484.33	
9	河南团泽建设工程有限公司	13867558.48	
10	河南省第一建筑工程集团有限责任公司	13717366.20	
11	天一建设发展有限公司	13578269.24	
12	河南隆基建设有限公司	13723009.61	
13	河南天工建设集团有限公司	13751643.19	

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：陈朝 赵宗礼 施建清 张利娟

评标委员会主任：鲁志娟

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、初步评审情况：11家投标人通过。

2、未通过初步评审的投标人情况：

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因
1	中鼎建安集团有限公司	变更签证优惠率低于投标报价优惠率，依据招标文件3.2.1（5）按废标处理。
2	河南天工建设集团有限公司	涉及隐瞒“诉讼、仲裁”事项，按招标文件投标须知前附表10.9，其投标无效。

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人	商务标评审	技术标评审	综合标评审	得分合计	排名
1	河南省万力实业发展有限公司	31.135	19.52	7.00	57.655	9
2	河南五建城乡建设发展有限公司	30.298	18.82	22.00	71.118	7
3	洛阳丹东能源开发有限公司	30.182	15.50	6.00	51.682	11
4	中润昌弘建工集团有限公司	37.374	18.94	26.52	82.834	4
5	河南昊锦建设集团有限公司	37.600	19.38	30.00	86.980	1
6	河南盛鼎建设集团有限公司	38.731	17.98	30.00	86.711	2
7	河南首宏建设工程有限公司	31.067	17.92	8.42	57.407	10
8	河南团泽建设工程有限公司	36.463	18.72	14.45	69.633	8
9	河南省第一建筑工程集团有限责任公司	31.614	18.34	30.00	79.954	5
10	天一建设发展有限公司	36.370	18.82	19.92	75.110	6
11	河南隆基建设有限公司	38.306	18.50	26.12	82.926	3

七、各投标人详细得分情况

1、商务标得分情况：

序号	投标单位	评审因素				汇总
		投标报价的 评审	分部分项工程 项目清单单价评 审	措施项目费的评审 (不含安全文明措 施费)	主要材料单价的 评审	
1	河南省万力实业发展有 限公司	27.960	2.278	0.000	0.897	31.135
2	河南五建城乡建设发展 有限公司	28.900	0.996	0.000	0.402	30.298
3	洛阳丹东能源开发有限 公司	27.260	1.706	0.000	1.216	30.182
4	中润昌弘建工集团有限 公司	27.660	3.284	4.631	1.799	37.374
5	河南昊锦建设集团有限 公司	27.990	3.337	5.000	1.273	37.600
6	河南盛鼎建设集团有限 公司	28.220	3.877	5.000	1.634	38.731
7	河南首宏建设工程有限 公司	28.360	1.578	0.000	1.129	31.067
8	河南团泽建设工程有限 公司	28.900	2.542	5.000	0.021	36.463
9	河南省第一建筑工程集 团有限责任公司	29.420	1.684	0.000	0.510	31.614
10	天一建设发展有限公司	28.340	2.087	5.000	0.943	36.370
11	河南隆基建设有限公司	29.480	2.754	5.000	1.072	38.306

2、技术标得分情况：

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							
		专家1	专家2	专家3	专家4	专家5			汇总
1	河南省万力实业发展有限公司	18.80	20.00	19.00	19.80	20.00			19.52
2	河南五建城乡建设发展有限公司	18.30	20.00	18.00	18.80	19.00			18.82
3	洛阳丹东能源开发有限公司	15.50	15.50	14.60	15.20	16.70			15.50
4	中润昌弘建工集团有限公司	18.80	19.50	17.90	19.20	19.30			18.94
5	河南昊锦建设集团有限公司	18.80	20.00	19.00	19.60	19.50			19.38
6	河南盛鼎建设集团有限公司	18.50	19.10	17.00	16.90	18.40			17.98
7	河南首宏建设工程有限公司	17.30	17.70	17.40	18.90	18.30			17.92
8	河南团泽建设工程有限公司	18.30	20.00	17.40	19.10	18.80			18.72
9	河南省第一建筑工程集团有限责任公司	17.30	18.60	18.00	19.30	18.50			18.34
10	天一建设发展有限公司	18.80	19.00	17.90	19.10	19.30			18.82
11	河南隆基建设有限公司	18.30	19.50	16.70	18.90	19.10			18.50

3、综合标得分情况：

序号	投标单位	评审因素						汇总
		企业业绩	企业项目经理实名制平均考勤率	企业项目建筑工人实名制平均考勤率	企业信用	拟派项目经理信用	扶持政策得分	
1	河南省万力实业发展有限公司	2	0	0	0	5	0	7.00
2	河南五建城乡建设发展有限公司	0	4	4	9	5	0	22.00
3	洛阳丹东能源开发有限公司	1	0	0	0	5	0	6.00
4	中润昌弘建工集团有限公司	2	4	3.52	12	5	0	26.52
5	河南昊锦建设集团有限公司	2	4	4	15	5	0	30.00
6	河南盛鼎建设集团有限公司	2	4	4	15	5	0	30.00
7	河南首宏建设工程有限公司	2	0	0	0	5	1.42	8.42
8	河南团泽建设工程有限公司	2	0	0	6	5	1.45	14.45
9	河南省第一建筑工程集团有限责任公司	2	4	4	15	5	0	30.00
10	天一建设发展有限公司	0	4	1.92	9	5	0	19.92
11	河南隆基建设有限公司	2	3.52	3.6	12	5	0	26.12

4、其他评审得分情况：无

八、其他需要说明的情况（需要表决的事项或需要投标人澄清的问题等）：无

九、评标结果：

中标候选人名称	投标报价
河南盛鼎建设集团有限公司	13535328.28

河南隆基建设有限公司	13723009.61
河南昊锦建设集团有限公司	13502600.65

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

候选人名称	资质等级	证书编号
河南盛鼎建设集团有限公司	建筑机电安装工程专业承包二级	D341032452
河南隆基建设有限公司	建筑机电安装工程专业承包壹级	D341085932
河南昊锦建设集团有限公司	建筑机电安装工程专业承包壹级	D341076818

2、企业业绩

中标候选人	企业业绩
河南盛鼎建设集团有限公司	1. 浩特民族学院体育馆、报告厅改造工程项目 2. 市域社会治理综合指挥中心暨(周口市智慧城市运营指挥中心) 智能化改造—装饰项目
河南隆基建设有限公司	1. 省教育考试命题与评价中心命题配套楼（花房改造项目）室内外装饰装修项目 2. 城医药新材料精细化工标准厂房项目（中国尼龙城医药农药中间体标准化厂房项目）一期
河南昊锦建设集团有限公司	1. 客运中心站建设项目 2. 市人民医院老年病科项目一标段

3、项目负责人资质：

候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
河南盛鼎建设集团有限公司	王莹	机电工程二级建造师	豫241181831959
河南隆基建设有限公司	王佳	机电工程一级建造师	豫1412016201623780
河南昊锦建设集团有限公司	姚超杰	机电工程二级建造师	豫241151571242

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

评委签名：